
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 

                od 10.2.2020 do 16.2.2020 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo normy Alergény 

Pondelok  
10.2.2020 

4847/5337/6448 

Polievka hovädzia s cestovinou 

Šišky s džemom 
Biela káva 

Ovocie 

200/220/250 

220/260/300 
200/200/250 

1ks 

5027/4003 

14041 
1001 

21001 

Obilniny, zeler 

Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 

Utorok  
11.2.2020 

2134/2652/3123 

Polievka cibuľová so zemiakmi 
Ovsené vločky 
Živánska pečienka na pekáči 
Zemiaky opekané 

Šalát uhorkový 
Stolová voda 

200/220/250 

11/11/14 
82/98/114 
150/210/250 

90/90/135 
200/200/250 

5011 

4001 
7047 
16047 

24036 
1025 

Obilniny, mlieko 

Obilnina 
Horčica 

Streda 

12.2.2020 
2915/3366/4169 

Polievka hŕstková 

Morčací paprikáš 
Halušky múčne 

Čaj ovocný 
Ovocie 

200/220/250 

142/158/184 
90/120/150 

200/200/250 
1ks 

5038 

9034 
16002 

1006 
1ks 

Obilniny, zeler 

Obilniny, mlieko 
Obilniny,vajcia 

Štvrtok 
13.2.2020 

2752/3092/3787 

Polievka zemiaková s taveným syrom 
Africký sumček na indický spôsob s ryžou 

Ľadový šalát  
Čaj čierny 

200/220/250 
230/270/315 

90/90/130 

200/200/250 

5128 
10055 

24003 

1009 

Obilniny, mlieko 
Ryby 

Piatok  
14.2.2020 

3177/3861/4035 
 

Polievka zeleninová s pečeňovými haluškami 
Granatiersky pochod so syrom 

Šalát z kyslej kapusty s jablkami a mrkvou 
Voda s ovocným sirupom 

Ovocie 

200/220/250 
230/300/350 

90/90/110 
200/200/250 

1ks 

5123 
13008 

24055 
1027 

21010 

Obilniny, mlieko, vajcia 
Obilniny, mlieko 

I.st/II.st/dosp. Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar Kuchárka  Michaela 
Ochabová 

 

          Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše                           

     Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

            Zmena jedálneho lístku vyhradená! 

KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko  2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko  5 Rakúsko 6 Nemecko  7 Iné 


